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Lantmännen Unibake förvärvar ungerskt bageriföretag 
HORSENS, DANMARK - Lantmännen Unibake, en av Europas ledande leverantörer av frysta bakprodukter, 
fortsätter att expandera globalt. Sedan 2008 har fyra större företagsköp genomförts, och idag tar Lantmännen 
Unibake ännu ett viktigt steg genom att förvärva ett nytt snabbmatsbageri från den ungerska koncernen Elsö 
Pesti. Köpeskillingen har inte offentliggjorts.  
 
Förvärvet av anläggningen i Ungern ingår i Lantmännen Unibakes strategi för internationell expansion och stärker 
företagets position på den centraleuropeiska marknaden. 
 
I en kommentar till affären säger Bent Pultz Larsen, koncernchef för Lantmännen Unibake: 
 
”Det är viktigt att koncernens framtida tillväxt bygger på den kompetens vi har idag. Det är med stolthet vi 
tillkännager förvärvet av ett nytt bageri i Ungern. Köpet är ett viktigt led i vår expansion i Centraleuropa. Vi vill 
följa med våra internationella kunder in på den central- och östeuropeiska marknaden. Med tillverkning i 
Ryssland, Polen och nu Ungern står vi väl rustade att uppfylla kundernas behov i framtiden”. 
 
Enligt Bent Pultz Larsen ger det förvärvade ungerska företaget Lantmännen Unibake en idealisk 
tillverkningsplattform och omedelbar tillgång till ett väletablerat försäljnings- och distributionsnät i hela regionen. 
 
”Tack vare sitt läge i den centraleuropeiska regionen har den ungerska marknaden en betydande potential för 
framtida tillväxt både via befintliga  och nya, ännu ej använda försäljningskanaler”, säger Bent Pultz Larsen vidare. 
 
Fem större investeringar på två år 
Förvärvet av det ungerska bageriföretaget är den femte större investeringen som Lantmännen Unibake gjort 
sedan 2008. 
 
I februari 2008 förvärvade Lantmännen Unibake Finlands största snabbmatsbageri Baco Oy i syfte att öka sin 
marknadsandel i Baltikum och Ryssland.   
 
I april 2008 tog företaget de första stegen mot att etablera sig som en större aktör på den amerikanska 
brödmarknaden genom att förvärva Euro-Bake, ett av de främsta hantverksbagerierna i sydöstra USA. Företaget, 
med cirka 200 anställda, är specialister på bröd i europeisk stil.  
 
Genom att i juni 2008 förvärva Eurobuns, ett ledande bageri strax utanför London, skaffade sig Lantmännen 
Unibake för första gången tillverkningskapacitet i Storbritannien. Förvärvet öppnade dörren till den brittiska 
marknaden för fryst bröd, som Eurobuns då hade cirka 50 procent av. 
 
I maj 2009 blev Lantmännen Unibake största aktieägaren i Bakehouse, Storbritanniens ledande leverantör av 
wienerbröd, croissanter och specialbröd. Affären var en fortsättning på Lantmännen Unibakes omfattande 
investeringar på den brittiska marknaden, som nu blev koncernens största. 
 
Efter det ungerska förvärvet har Lantmännen Unibake idag 86 bagerilinjer i 26 bagerier i 11 länder. Koncernen har 
cirka 4 000 anställda och en årsomsättning på 727 milj. euro. 
 
Om Lantmännen Unibake 
Lantmännen Unibake är en av Europas ledande bagerikoncerner inom frysta och färska bakprodukter för storkök 
och detaljhandel. Vi antar morgondagens utmaningar på bageriområdet och sätter nya standarder för brödets 
möjligheter. 
 
Med stöd av starka varumärken som Hatting, Pastridor och Schulstad omsätter vi 727 milj. euro. Koncernen har 4 
000 anställda i 19 länder.  



 
Lantmännen Unibake ägs av svenska lantbrukare genom Lantmännen-koncernen, som ansvarar för 
livsmedelsproduktion från jord till bord.  
 
Mer information finns på: www.lantmannen-unibake.com 
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